
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke
Programi Gjuhë dhe Letërsi Turke

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 25

Data e provimit: 04/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100177 Bardha Nexhmedin Vërbica
2 100165 Blerinë Shemsi Haziri
3 100030 Blerta Bajram Podvorica

4 100085 Buse Murat Altuntaş
5 100015 Efsa Nehari Toska

6 100252 Gençer İrfan Dırvari
7 100135 Gülben Bayram Mazrek
8 100246 Kenan Yusuf Morina

9 100213 Neşe Sinan Tabaku Gaşi
10 100166 Pranvera Isuf Beqiri

11 100235 Qëndresa Azem Musliu
12 100083 Valbesa Jetullah Jashari
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